
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_53-2

Stavba: Polní cesta VC1 v k.ú. Železná u Libořic - IP1

Místo: k.ú. Železná u Libořic Datum: 28.05.2024

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR, Pobočka Louny DIČ:

Uchazeč: IČ: 272 91 278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27291278

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 750 179,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 750 179,20 157 537,63

Cena s DPH v CZK 907 716,83

1 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2024_53-2 Polní cesta VC1 v k.ú. Železná u Libořic - IP1 750 179,20 157 537,63 907 716,83

915/23-2-0 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00

915/23-2-1 Interakční prvek IP 1 745 179,20 156 487,63 901 666,83

2 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

915/23-2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Železná u Libořic Datum: 28.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
vytyčení pozice stromů

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

3 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

915/23-2-1 - Interakční prvek IP 1

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Železná u Libořic Datum: 28.05.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 745 179,20

D 1 Zemní práce 738 370,62

1 K 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 6 355,220 6,00 38 131,32 CS ÚRS 2024 01

travnik 6355,22

zatravňovaná plocha

2 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 31,776 190,00 6 037,44 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
travní směs pro mezofytní louky, nabízející například Planta naturalis

travnik*0,005

3 K 111151131R
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do
1:5. Vč. odvozu a likvidace.

m2 12 710,440 2,50 31 776,10

travnik*2

pokosení nového travního porostu 2x

4 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 355,220 0,75 4 766,42 CS ÚRS 2024 01

travnik

5 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 355,220 0,75 4 766,42 CS ÚRS 2024 01

travnik

6 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 355,220 0,75 4 766,42 CS ÚRS 2024 01

4 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

travnik

7 K 183551013
Úprava zemědělské půdy - podmítka pluhem na ploše jednotlivě do 5 ha, o
sklonu do 5°

ha 0,636 6 500,00 4 134,00 CS ÚRS 2024 01

travnik/10000

8 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy
z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 97,000 610,00 59 170,00 CS ÚRS 2024 01

stromy 13+9+7+9+16+7+12+12+12

9 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 58,200 1 300,00 75 660,00 CS ÚRS 2024 01

stromy*0,6

10 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

kus 97,000 360,00 34 920,00 CS ÚRS 2024 01

stromy

11 M 026R1 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 13,000 2 800,00 36 400,00

13

počet kusů dle PD

12 M 026R8 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 9,000 2 800,00 25 200,00

9

počet kusů dle PD

13 M 026R2 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 7,000 3 700,00 25 900,00

7

počet kusů dle PD

14 M 026R10 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 9,000 2 700,00 24 300,00

9

počet kusů dle PD

15 M 026R9 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 16,000 2 600,00 41 600,00

16

počet kusů dle PD

16 M 026R11 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 7,000 2 300,00 16 100,00

7

počet kusů dle PD

17 M 026R12 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 12,000 2 800,00 33 600,00

12

5 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

počet kusů dle PD

18 M 026R13 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 12,000 2 800,00 33 600,00

12

počet kusů dle PD

19 M 026R14 sazenice stromu s balem, obvod kmene 10-12 cm, výška min. 200 cm kus 12,000 2 800,00 33 600,00

12

počet kusů dle PD

20 K 184215133
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3
m

kus 97,000 200,00 19 400,00 CS ÚRS 2024 01

stromy

21 M 605912550 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 291,000 185,00 53 835,00 CS ÚRS 2024 01

stromy*3

22 M 605912550-1 Vyvazovací příčka, půlkuláč kus 291,000 40,00 11 640,00

stromy*3

23 M 605912550-2 Vyvazovací popruh kus 291,000 30,00 8 730,00

stromy*3

24 K 184813121R
Ochrana dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5,plastovou manžetou, výšky do 2
m

kus 97,000 195,00 18 915,00

Poznámka k položce:
Ochrana rákosovou rohoží

stromy

25 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 97,000 20,00 1 940,00 CS ÚRS 2024 01

stromy

26 M 2519115R mykorhizní přípravek kg 7,275 600,00 4 365,00

(stromy*75)/1000

(počet stromů * 75 g ke každé sazenici /přepočet na kg

27 M 2519115R1 Přimíchání hydrogelu při výsadbě do půdy kg 77,600 600,00 46 560,00

(stromy*800)/1000

(počet stromů * 800 g ke každé sazenici/přepočet na kg

28 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 97,000 45,00 4 365,00 CS ÚRS 2024 01

mulč stromy*1

6 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

29 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 9,700 1 300,00 12 610,00 CS ÚRS 2024 01

mulč*0,1

30 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 9,700 700,00 6 790,00 CS ÚRS 2024 01

voda stromy*0,1

31 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 9,700 750,00 7 275,00 CS ÚRS 2024 01

voda

32 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 87,300 25,00 2 182,50 CS ÚRS 2024 01

voda*9

příplatek k dovozu vody za dalších 9 km

33 K 18480611.R1 Povýsadbový řez stromů kus 97,000 55,00 5 335,00

stromy

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 140,00

34 K R101 Berlička pro dravce, zhotovení + osazení, výška 3,0m 3,000 380,00 1 140,00

3

D 998 Přesun hmot 5 668,58

35 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 20,613 275,00 5 668,58 CS ÚRS 2024 01

7 / 7

Zpracováno systémem KROS 4


